
 

 

ZARZĄDZENIE NR 770/2013 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2013 r. 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust.1 w związku z art. 92 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 135 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w niżej wymienionych 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 2013 r.:  

1. Całodobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze typu socjalizacyjnego:  

1) Placówki opiekuńczo-wychowawcze funkcjonujące w ramach Centrum Administracyjnego Nr 1, 

ul. Dunajewskiego 5 w Krakowie:  

a) Socjalizacyjna placówka opiekuńczo-wychowawcza, ul. Zyblikiewicza 5/111 w Krakowie - 3594,00 zł,  

b) Socjalizacyjna placówka opiekuńczo-wychowawcza, ul. Sobieskiego 10/5 w Krakowie - 3594,00 zł,  

c) Socjalizacyjna placówka opiekuńczo-wychowawcza, ul. Piłsudskiego 9/5 w Krakowie - 3594,00 zł,  

d) Socjalizacyjna placówka opiekuńczo-wychowawcza, ul. Św. Teresy 16/7 w Krakowie - 3594,00 zł,  

e) Socjalizacyjna placówka opiekuńczo-wychowawcza, ul. Św. Gertrudy 2/3 w Krakowie - 3594,00 zł, 

2) Specjalistyczna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza - Dom Dziecka im. J. Brzechwy, al. Pod Kopcem 10 

a w Krakowie - 5083,00 zł,  

3) Zespół Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 1, os. Szkolne 27 w Krakowie - 4929,00 zł,  

4) Specjalistyczna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza "Parkowa", ul. Parkowa 12 w Krakowie - 

5077,00 zł,  

5) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza SIEMACHA SPOT24/7, ul.Cieślewskiego11/3-4 

w Krakowie - 3242,00 zł,  

6) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza SIEMACHA SPOT24/7, ul.Cieślewskiego11/17-18 

w Krakowie - 2724,00 zł,  

7) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza, Zgromadzenia Sióstr Św. Jana Chrzciciela, 

Pasierbiec 79 - 1681,00 zł,  

8) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza, ul. Ruciana 6a w Krakowie - 2735,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 2451



9) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza, ul. Borkowska 29/44-45 w Krakowie - 2653,00 zł,  

10) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza, ul. Kąpielowa 41 w Krakowie - 2431,00 zł,  

11) Dom Dziecka im. Ś. Ludwiki Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia, ul. Piekarska 4/6 w Krakowie - 

3245,00 zł,  

12) Ośrodek Wychowawczy Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP, ul. Lenartowicza 4 w Krakowie - 

3485,00 zł,  

13) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza dla Dziewcząt, ul. Siemiradzkiego 31 w Krakowie - 

3337,00 zł. 

2. Całodobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze typu wielofunkcyjnego:  

1) Ośrodek Opiekuńczo-Wychowawczy "Dzieło Pomocy Dzieciom", ul. Rajska 10 w Krakowie - 3158,00 zł, 

3. Całodobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze typu interwencyjnego:  

1) Pogotowie Opiekuńcze, ul. Naczelna 12 w Krakowie - 7038,00 zł,  

2) Interwencyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza dla Dziewcząt Caritas Archidiecezji Krakowskiej, us. 

Willowe 19 w Krakowie - 2815,00 zł, 

4. Całodobowe placówki opiekuńczo-wychowawcze typu rodzinnego:  

1) Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego Caritas Archidiecezji Krakowskiej, ul. Kopalina 7a 

w Krakowie - 2356,00 zł,  

2) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego Caritas Archidiecezji Krakowskiej, ul. Źródlana 17 

w Krakowie - 2467,00 zł,  

3) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego Caritas Archidiecezji Krakowskiej, ul. Deszczowa 

5 w Krakowie - 2312,00 zł,  

4) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego Stowarzyszenia Rodzin Adopcyjnych 

i Zastępczych "Pro Familia", ul. Welońskiego 16 w Krakowie - 2436,00 zł,  

5) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego Stowarzyszenia Rodzin Adopcyjnych 

i Zastępczych "Pro Familia", ul. Jagiellończyka 10 w Krakowie - 2355,00 zł,  

6) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego Stowarzyszenia Rodzin Adopcyjnych 

i Zastępczych "Pro Familia", ul. Prylińskiego 21 w Krakowie - 3005,00 zł  

7) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego Stowarzyszenia Rodzin Adopcyjnych 

i Zastępczych "Pro Familia", ul. Borkowska 29 w Krakowie - 2579,00 zł,  

8) Placówka opiekuńczo - wychowawcza typu rodzinnego "Mały Książę", al. Modrzewiowa 25 w Krakowie - 

2432,00 zł. 

§ 2. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej, stanowi kwota rocznych wydatków przeznaczonych na działalność placówek wynikających 

z utrzymania dzieci w roku 2012, bez wydatków inwestycyjnych, powiększona o prognozowany średnioroczny 

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem, czyli 102,7%, przyjęty w ustawie budżetowej na 

danych rok kalendarzowy, podzielona przez liczbę miejsc w placówce, ustaloną jako sumę rzeczywiste liczby 

dzieci w poszczególnych miesiącach poprzedniego roku kalendarzowego.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 771/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2012 r. w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków.  

§ 5. Zarządzenie w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych zostanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2451



§ 6. Zarządzenie, o którym mowa w § 5 wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po 

miesiącu, w którym zostało opublikowane.  

 

Prezydent Miasta Krakowa 

Jacek Majchrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2451


		2013-03-28T14:03:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




